关于组织开展庆祝中国共产党成立100周年

保密知识竞赛活动的通知

各学院、部、书院，各部门：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，继承和弘扬党的保密工

作优良传统，根据中央保密保密委员会、国家保密局、省保

密局安排，现决定开展庆祝中国共产党成立 100 周年保密知

识竞赛活动，现将有关事项通知如下：

一、活动形式

以党的保密工作优良传统和保密知识常识为主要内容，

依托“保密观”微信公众号和“保密观”APP 开展网络保密

知识竞赛活动。

二、参加人员

校领导、党政办公室、党委组织部、党委宣传部、党委

统战部、纪委办公室、人事处、研究生院、科研处、学生处、

教务处、国际合作与交流办公室、保卫处、信息化办公室、

档案馆全体人员，二级学院、书院主要负责人及办公室人员。

三、活动安排

1.活动时间。2021 年 4 月 20 日至 5 月 15 日

2.参赛方式。参赛者关注“保密观”微信公众号或通过手

机应用商店安装“保密观”APP 后，进入活动页面即可参与

竞赛。系统将随机抽取 10 道单项选择题生成试卷，答题时

间为 10 分钟，完成答题或规定时间结束后，系统自动生成

成绩，满分为 100 分。同一参赛者在活动期间可多次答题，

每次重新抽取试题，以本人最好成绩为准。

3.奖项设置。活动设置个人奖共 1000 名，系统从单次答

题正确率达到 100%的参赛者中随机抽取，其中，一等奖 200

名，二等奖 300 名，三等奖 500 名，并给予数额不等的话费

充值奖励。获奖名单将于 5月下旬在“保密观”微信公众号

和“保密观”APP 上公布，参赛者登录“保密观”微信公众

号或“保密观”APP 即可查询获奖情况。“保密观”微信公众

号和 APP 使用服务电话：010-88637287

四、活动要求

各部门要充分认识开展庆祝中国共产党成立 100周保密知

识竞赛活动的重要意义，认真组织，广泛动员，做好竞赛活

动。请各部门于 5 月 12 日前将《保密知识竞赛参赛情况统

计表》电子版发至 msk@nau.edu.cn。联系人：臧雪飞，联系

电话：58318817.

附件 1.保密知识江赛参赛情况统计表

附件2.庆祝中国共产党成立100周年保密知识竞赛参考试

题库

                         保密工作委员会办公室

                            2021 年 4 月 21 日